



XERVIN EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Aut. Duarte Km. 14, No. 58 Local B, Plaza el 14, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel.: 808-561-2626 E-Mail: xervinequijos@xervinpro.com

RNC: 1-31-47319-9

Oferta Economica

Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0001

Nombre: Procuraduría General de la República	Fecha: 13 de enero de 2020
RNC:	Termino de pago: 60 días
Dirección: Santo Domingo	No. De Cotización: XV-001039
Telefono:	
Atención: DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA	
E-Mail:	

CODIGO	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	UD	CAJA EMT DE 5X5 DE 1/2 Y 3/4 CON TAPA	50	\$115.75	\$ 5,787.50
2	UD	CAJA EMT DE 4X4 DE 1/2 Y 3/4 CON TAPA	50	\$52.40	\$ 2,620.00
3	FT	PIE DE ALAMBRE NO. 02 THW ROJO	300	\$62.99	\$ 18,897.00
4	UD	PIE DE ALAMBRE NO. 02 THW BLANCO	150	\$62.99	\$ 9,448.50
19	UD	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 8/3	1000	\$35.48	\$ 35,480.00
21	UD	CURVA EMT DE 1 1/2	50	\$101.58	\$ 5,079.00
22	UD	CURVA EMT DE 2	50	\$179.76	\$ 8,988.00
23	UD	CONECTOR EMT DE 1 1/2	100	\$43.86	\$ 4,386.00
24	UD	CONECTOR EMT DE 2	100	\$56.71	\$ 5,671.00
25	UD	COUPLING EMT DE 1 1/2	100	\$51.68	\$ 5,168.00
26	UD	COUPLING EMT DE 2	100	\$66.84	\$ 6,684.00
27	FT	PIE DE ALAMBRE THW NO. 10 (ROJO, VERDE Y BLANCO)	1500	\$9.42	\$ 14,130.00
28	UD	TOMACORRIENTE 220V LEVINTON DECORA	35	\$ 282.35	\$ 9,882.25
30	UD	INTERRUPTOR SENCILLO LEVINTON DECORA	10	\$125.57	\$ 1,255.70
31	UD	INTERRUPTOR DOBLE LEVINTON DECORA	4	\$ 428.65	\$ 1,714.60
32	UD	ROLLO DE TAPE EN VINIL 3M	2	\$ 256.32	\$ 512.64
33	UD	LAMPARAS DE 2X4 LED EMPO. DE 72W	50	\$ 2,676.41	\$ 133,820.50

Condiciones:

- 1) Precios validos por 30 días
- 2) Tiempo de entrega: Inmediata
- 3) Termino de pago: 60 días.

SUB TOTAL DOP	\$269,524.69
ITBIS	\$48,514.44
TOTAL DOP	\$318,039.13



Francina Feliz
Elaborado por: Francina Feliz